
INRIKTNINGAR: EKONOMI, SAMHÄLLSVETENSKAP  
OCH SPRÅK

Till utbildningen ska du välja minst ett 
språk. I Leksand kan vi erbjuda språken 
franska, japanska, ryska, teckenspråk, 
tyska och spanska. För undervisningen 
finns ett modernt språklaboratorium 
med audio- och multimediateknik.

Vi utvecklar ständigt våra kontakter 
med skolor och organisationer i andra 
länder.

Inriktningen ekonomi ger dig grunder-
na i företagsekonomi. Du får kunskap 
om näringslivet genom att du får starta 
och driva ett eget företag som projekt i 
åk 3. Genom företagandet växer du som 
person och törs ta egna initiativ. Denna 
inriktning gör dig anställningsbar inom 
vissa branscher direkt efter gymnasiet.

Inriktningen samhällsvetenskap har en 
internationell profil. Det innebär att 
vissa kurser samläses ur ett internatio-
nellt perspektiv. Inom ramen för pro-
jektarbetet erbjuds eleverna att följa 
med på fältstudier i Uganda.

Inriktningen språk ger dig de största 
möjligheterna inom gymnasieskolan 
att lära dig främmande språk. Du läser 
minst sex kurser i främmande språk. 
För dig som avser att läsa inriktningen 
språk är det en fördel att välja ett ny-
börjarspråk (steg 1) inom ramen för 
ditt individuella val i åk 1.
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Elever på samhällsvetenskaps-, natur-
vetenskaps- och teknikprogrammet går 
tillsammans första läsåret och gör sedan 
sitt definitiva programval.

Inom Individuellt val väljer du mellan 
ett flertal kurser från olika ämnesområ-
den.
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Leksands gymnasium, den lilla skolan med de stora valmöjligheterna.

LEKSANDS GYMNASIUM

Gymnasieskolan är inrymd i fräscha, 
trivsamma och ändamålsenliga lokaler 
och är känd för sin varma och positiva 
atmosfär. Vi har ett fint bibliotek och ett 
stort antal datorer.
.
BOSTAD

Elever från andra orter kan genom sko-
lan hyra studentrum. Då har du eget rum 
i lägenhet som du delar med två eller tre 
andra elever. Skolans expedition hjälper 
till med bostadsförmedling.

Hör gärna av dig för ytterligare informa-
tion.

UTBILDNINGENS INNEHÅLL

Programmet ger dig en bred studie-
förberedande utbildning inom om-
rådena samhällsvetenskap, ekonomi 
och språk.




